АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12»  февраля  2018 г.                                                   № 6

О выделении специальных мест
для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов,
а также помещений для проведения
агитационных публичных мероприятий

На основании п. 1 ст. 54, п. 7 ст. 55 Федерального закона РФ « О выборах Президента Российской Федерации» № 19-ФЗ от 10.01.2003 года, администрация Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов для проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
Избирательный участок № 16/31 – с.Семеновка, х.Россоховатое, х.Морозовка
с.Семеновка, ул. Ленина, д. 55, магазин ИП «Шулекина Н.П.» - информационный стенд;
с.Семеновка, ул. Ленина, д. 35, МУЗ Калачеевская ЦРБ «Семеновская врачебная амбулатория» (по согласованию) - информационный стенд;
х.Россоховатое, ул. Ленинский путь, д. 6, магазин х.Россоховатое - информационный стенд;
х.Морозовка, ул. Ленина, д. 78, Морозовский ФАП - информационный стенд
Избирательный участок № 16/32 – с.Пирогово
с.Пирогово, ул. Красный флот, д. 28, магазин с.Пирогово – доска объявлений;
с.Пирогово, ул. Красный флот, д. 30А, Пироговский ФАП - информационный стенд
2. Предоставить на территории Семеновского  сельского  поселения для проведения агитационных публичных мероприятий по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года помещение МКУ «Семеновского КДЦ», расположенного по адресу: с.Семеновка, ул. Ленина, д. 45.
3. Настоящее постановление опубликовать  в  Вестнике  муниципальных  правовых  актов  Семеновского сельского поселения Калачеевского  муниципального  района  Воронежской  области  и  разместить на официальном сайте администрации Семеновского сельского поселения в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семеновского сельского поселения                               В.А.Мельников